Adm in castro Premisliem feria secunda post festu
 Sanctissime a Judini die Trinitatis proxima. Anno domi
 Millesimo. Quingentesimo, Septuagesimo. Primo. Lozay
 Nojsis Hieronimo Modrzewski Vicecapto Victorino
 Kowalskiy Otto castren Premisliem offo et act

Drobovskiitz Glowa

Comparens personam Lozay offo et act castren Premisliem Quosio
 Stamflans Drobovskiitz Sacris regie Secretarius honorum Drobovskiitz
 ad Duliglowi bis Reudch a bis et districtibus suis quibus suis propriis
 et sui iudicium si cum superioribus et omnibus bonis suis ac superioribus suis
 bynand ad miorozpud Sang men ad corpe exns viter palam ad perexpressum
 Runt Quia Quosio Drobovskiitz Glowa de Kowepielge Sacris regie Secretari
 170 honorum Drobovskiitz Glowa de Kowepielge ad ems superioribus tenetur et est debitus
 Curri veri et liquidi debiti multatogz quod 170 quingentos floz quod non
 boni anni polonialis in regno polonie Curra. Ademz preffatus Stamflans
 Drobovskiitz et ac tabitur sagz et suis superioribus inscribit et obligat dare solue
 ac circa acta castren in castro Premisliem reponere repositamz amplius non
 exfidebere pro die et festo sancti michaelis Archangeli proximo venturo
 quod si deo ad in qm preffatus Stamflans Drobovskiitz cum suis superioribus
 sumam preffatam quingentorum flozum quod supra scripto per die et tempore
 scripto non soluerit nec circa acta castren Premisliem reponerit
 et repositam exfidebabit et tunc in crastino eius festi et ac tabitur
 sagz et superioribus suis inscribit et obligat eum preffato Drobovskiitz Glowa et
 ems superioribus dare et libe admitti realitatem et actualitatem pacificamz
 possessionem in totam et integram villam suam feim Duliglowi et cum pdis
 lidu Duliglowi existens per Alindam terram tra et pdis illius
 ubi bona consistunt iam ex nunc per in qm pns additu subnaqio siml
 sum 170 quingentorum flozum quod et data xpi reali nitronis ad actualitatem
 pacificamz possessionem per pns preffatum Drobovskiitz Glowa et ems
 superioribus bona preffata in summa ead supra scripta tenere habere et pacifice
 possidere cum omni iura et toto dominio et proprietate et cum omnibus eorum
 bonorum et aliorum pertinentiis fructibus usibus pns atqz utilitatibus que
 tunc et his quibus eorumz dicantur nominibus et cognominibus que nunc sunt
 et in futurum fueri possunt nihil pro se et suis superioribus ex nunc et

22
 reservari sed ita prout solus tenet habet et possidet ab eis et hinc
 taliter ab accepta nitronis ad festum sancti michaelis Archangeli proximo veni
 turum et in defensionem pntis et exemptionis ad aliud simile festum sancti michaelis
 et sic ab anno ad annum usqz ad exemptionem ad sume preffatum plenarie conuenit
 et solvendum ad pns ac nunc obligatio et est ac tabitur preffatus Stamflans
 Drobovskiitz et se superioribus cum suis superioribus inscribit et obligat tempore
 bonis suis et superioribus suis fundi preffatum Drobovskiitz Glowa et ems superioribus
 in die bonis Drobovskiitz datam eid realitatem et possessionem possessionem ad
 omnibus qm et impedimentis guardamz et senariis hinc status ac boni
 dijonis circumscriptis existat pns impedire et impediri volen nec no
 ab omnibus iuribus et inferioribus superioribus et posterioribus de his pntibus
 reformationibus actum ac actualitatem ad actualitatem tam mutuum quod dimissum
 tuncz personarum factis et fieri. Tum ab omnibus lucris per lucris hinc
 vadis in bonis preffatis pntibus et pntibus et hinc et hinc
 quorumz Tribunalis et Angorum Regni in bona preffata inportat et
 inportat. tunc quos non preffatum fuit tunc deffende emere et liberare pa
 rificare intercedere ac bona preffata nunc de ad libera facere sub siml
 quod 170 quingentorum flozum quod. Nec est preffatus Stamflans Drobovskiitz
 Drobovskiitz et ems superioribus in die bonis Drobovskiitz ut submissas atqz subordinat
 pntis quomodo et colore tunc preffatum Drobovskiitz Glowa et ems
 superioribus in iura aut pacificam possessionem in toto et in minima parte pntis
 subnaqio 170 quingentorum flozum quod non polonialis in casu non complete hinc
 Drobovskiitz om ad solvendo tunc quos non fuit Drobovskiitz. simile preffatum
 Drobovskiitz. Secum omnibus superioribus suis et hinc et hinc
 pntis habet et habere obligat et inscribit pntis superioribus obligat
 ut ad inscribit superioribus pntis castren Premisliem et bis nunc de
 acta hinc Drobovskiitz pntis ut sedis Amnis tunc Drobovskiitz
 in fac ut meliori forma transse et transportat et circa transpor
 tom inferioribus Drobovskiitz quos Drobovskiitz de officio superioribus suis
 Drobovskiitz Drobovskiitz de linea pntis Drobovskiitz in statu
 Drobovskiitz ad acta hinc Drobovskiitz statu que Drobovskiitz cum
 Drobovskiitz Drobovskiitz amiorum et Drobovskiitz in toto sine inferioribus suis
 Drobovskiitz Drobovskiitz quod actualitatem et Drobovskiitz omnis quod Drobovskiitz
 Drobovskiitz Drobovskiitz bonis ac de eod hinc Drobovskiitz et Drobovskiitz
 inferioribus Drobovskiitz in ad actualitatem Drobovskiitz ad Drobovskiitz et Drobovskiitz